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Nyere enebolig (2019) i  
rekke med vestvendt,  
svært solrikt og usjenert  
uteplass. 
Aktiv eiendomsmegling v/      Barbro Trotland har gleden av å presentere  
Kjellemojordet 59!

En vestvendt og sentralt beliggende enebolig i rekke med praktisk  
planløsning og flotte uteplasser. En av de bedre beliggenhetene i  
området!
Boligen ligger i et nyere boligfelt på Bjørnstad, bygget i 2019 og holder  
TEK10 byggestandard, med tidsriktige fargevalg og moderne  
løsninger. Planløsningen er fordelt over to etasjer, samt carport og 2  
utv. boder. 
1. etg. har åpne løsninger med stue og spisestue som har utg. til  
nydelig uteplass mot vest. Kjøkkenet er stilrent og delikat, med  
utgang til overbygget uteplass. Delikat, flislagt bad og liten bod.
2. etg. har praktisk loftstue, 2 gode soverom, bad og bod/      teknisk rom.

Den sentrale beliggenheten gir kort vei til "alt" av servicefunksjoner.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 914 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 205 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 12 885,‑
Selger:	 Leif Harald Myrvoll
	 Gunn Dagmar Myrvoll

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2019
BRA‑i/      BRA Total	  109/      121 kvm
Tomtstr.:	 6805 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 5
Gnr./      bnr.	 Gnr. 221, bnr. 2505
Andelsnr.:	 11
Oppdragsnr.:	 1304250076

Barbro Trotland
Eiendomsmegler MNEF /       Fagansvarlig

Mobil	 954 85 113
E‑post	 barbro.trotland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 109 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 121 m²
TBA (terrasse og balkongareal): 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 64 m² Entré, stue/      spisestue, kjøkken, bad/      vaskerom.
BRA‑e: 12 m² Bod.
2. etasje
BRA‑i: 45 m² Loftstue, 2 soverom, bad og teknisk rom/      bod. 

Ikke målbare arealer
I andre etasje er det et ikke‑målbart areal som tilsvarer ca. 7kvm

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt på ca. 6 805kvm. Tomten er svært velholdt og meget pent opparbeidet,  
med egen lekeplass, fine gressplener og asfaltert vei. 
Det arronderer naturlige hageparseller til hver bolig, inngjerdet med hekk.  
Hageparsellen er pent opparbeidet og lettstelt. Uteplasser på begge sider av boligen.  
Mot vest er det en svært koselig og usjenert uteplass med gressplen og hellelagt  
terrasse med pergola. God plass til sittegruppe. Utvendig bod (ikke søkt oppført) med  
god lagringsplass til ved, redskap mm. Uteplassen grenser mot jordet med koselig  
utsyn. Den vestvendte beliggenheten gjør av man virkelig får utnyttet de flotte  
solforholdene. Dersom solen skulle bli sjenerende, er det pergola med elektriske  
screens, slik at en kan trekke seg tilbake i skyggen. 
Ved inngangsparti er det overbygget uteplass med heller, en liten gressplen og carport  
med elbillader i asfaltert gårdsplass. Her er det inngang til utv. sportsbod med videre  
adkomst til uteplass mot vest.
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Beliggenhet
Boligen har en meget solrik og sentral beliggenhet på Bjørnstad/       Tollnes mellom Skien  
og Porsgrunn. Boligområdet er tilbaketrukket og rolig, med kort vei til det meste en  
trenger i hverdagen. Her bor man nesten innerst i en blindvei i et nyere, men veletablert  
og barnevennlig nabolag. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig er nylig oppført 2019 med areal over to‑plan. Boligen er en tradisjonelt  
bygget bolig med støpt isolert ringmur på grunn. Grunnforholdene består av oppfylte  
steinmasser på løsmasser. Yttervegger er oppført i tradisjonelt bygget bindingsverk i  
150‑200 mm tykkelse som er isolert i hulrom. Yttervegger er utvendig tekket med  
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